SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 184/GR/UFFS/2025

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO RECREDENCIAMENTO DE

DOCENTES DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE ALIMENTOS

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado final da chamada para recredenciamento de docentes

do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos - Mestrado

(PPGCTAL/UFFS), com sede no campus Laranjeiras do Sul-PR.

1 DO RESULTADO
Candidato Resultado

Cátia Tavares dos Passos Francisco Aprovada

Cláudia Simone Madruga Lima Aprovada

Eduarda Molardi Bainy Aprovada

Eloá Angelica Koehnlein Aprovada

Ernesto Quast Aprovado

Helen Treichel Aprovada

João Paulo Bender Aprovado

Larissa Canhadas Bertan Aprovada

Leda Battestin Quast Aprovada

Luciano Tormen Aprovado

Luisa Helena Cazarolli Aprovada

Margarete Dulce Bagatini Aprovada

Thiago Bergler Bitencourt Aprovado

Vânia Zanella Pinto Aprovada

Chapecó-SC, 7 de março de 2025.

JOÃO ALFREDO BRAIDA

Reitor